CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURA - Edital Nº 002/2017

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, tendo em vista o Edital

nº. 002/2017 torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA FASE

(Análise do Currículo) do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de

vagas para o Curso de Especialização em Língua Portuguesa e Literatura para turma com

início no 1º semestre de 2017, conforme tabela a seguir:

Ordem Inscrição Nota Currículo

1 7080003614 20

2 7080003610 22

3 7080003681 18,5

4 7080003797 23

5 7080003709 13,5

6 7080003770 16,5

7 7080003613 14

8 7080003623 20

9 7080003624 16

10 7080003657 13

11 7080003810 13,5

12 7080003752 14,5

13 7080003569 18,5

14 7080003691 13

15 7080003676 14

16 7080003786 15

17 7080003713 15,5

18 7080003665 20,5

19 7080003603 16

20 7080003812 13,5

21 7080003667 14

22 7080003644 17

23 7080003671 20

24 7080003567 13

25 7080003808 10,5

26 7080003685 14

27 7080003783 15

28 7080003817 12

29 7080003761 15

30 7080003575 17

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

31 7080003732 19

32 7080003663 12,5

33 7080003559 15

34 7080003683 15,5

35 7080003789 18,5

36 7080003736 12

37 7080003600 16,5

38 7080003666 12

39 7080003649 13

40 7080003699 15,5

41 7080003679 10

42 7080003733 12

43 7080003577 15,5

44 7080003824 18,5

45 7080003772 13

46 7080003795 16

47 7080003833 13

48 7080003641 12,5

49 7080003590 15

50 7080003832 16,5

51 7080003813 17,5

52 7080003721 13

53 7080003689 15,5

54 7080003788 15,5

55 7080003729 15,5

56 7080003781 13

57 7080003690 14

58 7080003717 15

59 7080003705 16

60 7080003661 17

61 7080003635 16,5

62 7080003592 15,5

63 7080003564 15

64 7080003631 15

65 7080003570 18,5

66 7080003698 17

67 7080003707 13,5

68 7080003828 15

69 7080003757 14,5

70 7080003740 16

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

71 7080003670 12,5

72 7080003702 13

73 7080003801 14,5

74 7080003568 10

75 7080003775 15

76 7080003664 13,5

77 7080003739 13

78 7080003692 14

79 7080003565 16

80 7080003632 16

81 7080003563 12,5

82 7080003750 14,5

83 7080003710 12

84 7080003748 14,5

85 7080003680 12

86 7080003693 14

87 7080003796 16

88 7080003749 12,5

89 7080003684 13,5

90 7080003718 16,5

91 7080003773 11,5

92 7080003720 13,5

93 7080003682 12

94 7080003650 12,5

95 7080003674 13

96 7080003596 13

97 7080003831 15

98 7080003716 12,5

99 7080003794 13,5

100 7080003829 14

101 7080003629 12

102 7080003605 14

O candidato que desejar interpor Recurso contra o presente Resultado

poderá fazê-lo no dia 13/03/2017, no horário das 8h às 14h, protocolando o referido recurso

na Sala de Atendimento da CPCV, seguindo os procedimentos constantes no Edital do

certame.

Boa Vista – RR, 10 de março de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR